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SİRKÜLER 2018/75: 405 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile yurt dışında bulunan para, altın, döviz, 

menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası araçları ile gelir veya kurumlar vergisi mükelleflerince sahip 

olunan ve Türkiye’de bulunan ancak kanuni defter kayıtlarında yer almayan para, altın, döviz, 

menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası araçları ile taşınmazların bildirimi ve bildirilen tutarlar 

üzerinden %2 vergi ödenmesine ilişkin süreler 6 ay uzatıldı 

30/11/2018 tarihli ve Mükerrer 30611 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 405 sayılı Cumhurbaşkanı 

Kararı ile; 7143 sayılı Vergi ve Diğer Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda 

Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanunun 10 uncu maddesinin onüçüncü fıkrasının (a), (b), (c) ve (e) 

bentlerinde yer alan süreler, bitim tarihlerinden itibaren 6 ay uzatılmıştır.   

7143 sayılı Kanun’un süre uzatımı yapılan maddeleri yurt dışında bulunan para, altın, döviz, menkul 

kıymet ve diğer sermaye piyasası araçları ile gelir veya kurumlar vergisi mükelleflerince sahip olunan 

ve Türkiye’de bulunan ancak kanuni defter kayıtlarında yer almayan para, altın, döviz, menkul kıymet 

ve diğer sermaye piyasası araçları ile taşınmazların bildirimi ve bildirilen tutarlar üzerinden %2 vergi 

ödenmesine ilişkin olup buna göre;  

• Yurt dışında bulunan para, altın, döviz, menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası araçlarını 30 

Mayıs 2019 tarihine kadar Türkiye’deki banka veya aracı kuruma bildiren ve 30 Haziran 2019 

tarihine kadar %2 oranında vergi yükümlülüğünü yerine getiren gerçek ve tüzel kişiler ile, 

• Gelir veya kurumlar vergisi mükellefi olup sahip oldukları, Türkiye’de bulunan ancak kanuni 

defter kayıtlarında yer almayan para, altın, döviz, menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası 

araçları ile taşınmazları Türkiye’deki vergi dairelerine 30 Mayıs 2019 tarihine kadar bildiren ve 

30 Haziran 2019 tarihine kadar bildirilen varlıkların değeri üzerinden %2 vergi yükümlülüğünü 

yerine getiren gerçek ve tüzel kişiler, 

Söz konusu varlıkları serbestçe tasarruf edebilecektir. Bu kapsamda bildirilen varlıklar vergiye tabi 

kazancın ve kurumlar için dağıtılabilir kazancın tespitinde dikkate alınmaksızın işletmeden 

çekilebilecektir.  

Diğer taraftan, daha önce 31.08.2018 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 48 sayılı Cumhurbaşkanlığı 

Kararı ile, 7143 sayılı Kanun’un 10. Maddesinin onuçüncü fıkrasının (h) bendinde yer alan süreler 6 ay 

uzatılmış idi. Buna göre; 

a- Tam mükellefiyete tabi gerçek kişiler ile kurumların 30/04/2019 tarihine kadar elde edilen 
kazanlar da dahil aşağıdaki kazançları 30/06/2019 tarihine kadar Türkiye’ye transfer edilmesi 
kaydıyla gelir veya kurumlar vergisinden müstesna tutulmuştur: 

• Kanuni ve iş merkezi Türkiye’de bulunmayan kurumlara ilişkin iştirak hisselerinin satışından 
doğan kazançları, 

• Kanuni ve iş merkezi Türkiye’de bulunmayan kurumlardan elde ettikleri iştirak kazançları, 

• Yurt dışında bulunan iş yeri ve daimi temsilcileri aracılığıyla elde ettikleri ticari kazançları. 
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b- Tam mükellefiyete tabi gerçek kişiler ile kurumlar kanuni ve iş merkezi Türkiye’de bulunmayan 
kurumların tasfiyesinden doğan kazançlarını, 
 

30/06/2019 tarihine kadar Türkiye’ye transfer etmeleri halinde bu kazançlar gelir ve 
kurumlar vergisinden müstesna tutulmuştur. 

 


